12 (30)

(месяц)  (номер)
ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области
                            17.12.2020
Учредитель:

Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области

Содержание

	 № решения, постановления
	Дата
	Название решения, постановления

	07.12.2020
	Решение публичных слушаний «О проекте  решения Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области «О бюджете поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Публичные слушания

«О проекте  решения Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Кантемировского  муниципального района Воронежской области

 «О бюджете поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

РЕШЕНИЕ

публичных слушаний

с. Зайцевка                                                                           17  декабря  2020 года
О проекте решения Совета народных

депутатов Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области «О бюджете поселения на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О бюджете поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области «О бюджете поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в целом.
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области принять решение "О бюджете поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов".

3.  Данное решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.
Председательствующий:

Глава Зайцевского сельского поселения                                          В.А. Сушко

Ответственный за выпуск: глава Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
 Сушко Владимир Алексеевич

Адрес редакции: 396748, Воронежская область, Кантемировский район, село Зайцевка, ул.Центральная, д 46
Адрес издателя: 396748, Воронежская область, Кантемировский район, село Зайцевка, ул.Центральная, д 46

Адрес типографии: 396748 Воронежская область, Кантемировский район, село Зайцевка, ул Центральная, д 46

Подписано к печати:   17 декабря  2020 года в 11 часов
Отпечатано на принтере администрации Зайцевского сельского поселения

Тираж 10 экз.
Распространяется бесплатно